LEI Nº!noDE 31 DE Logs DE 2009

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A

SEGUINTE LEI:

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no

valor de R$ 40.870,70 (Quarenta mil, oitocentos e setenta reais e setenta centavos),

para aquisição de Veículos Automotores.

FONTE 04 - R$ 40.870,70

Art. 2º - O Crédito ora aberto, terá a seguinte classificação orçamentária: |

EUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROGRAMA DE TRABALHO
04.01.000.10.301.013.1.077- Aquisição de Veículos Automotores — Saúde -